CÂMARA MUNICIPAL DO CONCELHO DO NORDESTE

EDITAL

António Miguel Borges Soares, Presidente da Câmara Municipal de Nordeste:

Torna público, para efeitos do disposto no artigo 47.º, n.º 2 do Código do

Procedimento Administrativo, aprovado pelo Decreto-Lei n.º 4/2015 de 7 de janeiro,

que no uso da competência que lhe confere o artigo 36.º, n.º 2, da Lei n.º 75/2013, de

12 de Setembro, delegou na Vereadora em regime de tempo inteiro, Sara Raquel

Mendonça Sousa, o exercício de todas as suas competências próprias e delegadas pela

Câmara Municipal, bem como as competências por ele delegadas ou subdelegadas no

Vice - Presidente da Câmara, Marco Paulo Rebelo Mourão, durante as suas ausências

legais e do Vice-Presidente da Câmara.

 Para conhecimento geral se publica o presente Edital e outros de igual teor que

vão ser afixados nos lugares públicos do estilo e na página de internet da Câmara

Municipal.

Paços do Município de Nordeste, 17 de maio de 2023.

O PRESIDENTE DA CÂMARA

(António Miguel Soares)